PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2020 г.                  с. Веденка                                           № 07
О внесении изменений в решение муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 30.04.2015 № 257 "Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления Веденкинского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, муниципальный комитет Веденкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 30.04.2015 № 257 "Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления Веденкинского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" (далее – Решение).
1.1. Перечень должностей муниципальной  службы органов местного самоуправления  Веденкинского сельского поселения при поступлении на которые граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а  так же должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Веденкинского сельского поселения                                           А.А. Бровок
Приложение

 к решению муниципального комитета

                                              Веденкинского сельского поселения

                                                                      от 28 сентября 2020 г. № 07
Перечень должностей муниципальной  службы органов местного самоуправления  Веденкинского сельского поселения при поступлении на которые граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а  так же должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
В органах местного самоуправления Веденкинского сельского поселения:

- должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы Приморского края, утвержденным Законом Приморского края от 04.06.2007 года № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы Приморского края», к главной, ведущей и старшей группам должностей.

____________________________________________